



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Dennis Nielsen Holding ApS**

**Uldumvej 3**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 33 23 92 70)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020

\_\_\_\_\_  
Dennis Nielsen Traulsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Dennis Nielsen Holding ApS  
Uldumvej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 33 23 92 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Dennis Nielsen Traulsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 9.685. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabets kapitalinteresser er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner. Salget er påvirket i negativ retning i marts måned mv. Selskabets kapitalinteresser har søgt kompensationsordninger.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan selskabet også blive påvirket negativt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

| <u>Note</u>                                            | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder     | -6.442         | 392.034        |
| Andre eksterne omkostninger                            | -7.750         | -8.000         |
| <b>Bruttotab</b>                                       | <b>-14.192</b> | <b>384.034</b> |
| Andre finansielle indtægter                            | 4.829          | 3.920          |
| Andre finansielle omkostninger                         | -322           | -70            |
| <b>Resultat før skat</b>                               | <b>-9.685</b>  | <b>387.884</b> |
| Skat af årets resultat                                 | 0              | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  | <b>-9.685</b>  | <b>387.884</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  | 0              | 108.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -126.442       | 257.034        |
| Overført resultat                                      | 116.757        | 22.850         |
| <b>Anvendelse i alt</b>                                | <b>-9.685</b>  | <b>387.884</b> |

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 1.141.607        | 1.241.541        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1.141.607</b> | <b>1.241.541</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>1.141.607</b> | <b>1.241.541</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 279.419          | 191.500          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>279.419</b>   | <b>191.500</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>279.419</b>   | <b>191.500</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>1.421.026</b> | <b>1.433.041</b> |

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

| <u>Note</u>                                                        | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                                    | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode             | 955.099          | 1.081.541        |
| Overført resultat                                                  | 272.303          | 155.546          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                              | 0                | 108.000          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                                           | <b>1.307.402</b> | <b>1.425.087</b> |
| 2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 26.508           | 0                |
| <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>                                          | <b>26.508</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 7.625            | 7.625            |
| Anden gæld                                                         | 79.491           | 329              |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>                                      | <b>87.116</b>    | <b>7.954</b>     |
| <b>GÆLD I ALT</b>                                                  | <b>87.116</b>    | <b>7.954</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                              | <b>1.421.026</b> | <b>1.433.041</b> |
| 3 Eventualposter                                                   |                  |                  |

| <u>Note</u>                                                                                                                                                                                                                   | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                |                    |                    |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.                                                                                                                                                                                   |                    |                    |
| <b>2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>                                                                                                                                                     |                    |                    |
| Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år                                                                                                                                                                              | <u>0</u>           | <u>0</u>           |
| <b>3 Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                       |                    |                    |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                                                                  |                    |                    |
| Der er afgivet selvskyldnerkaution vedr. Din Tøjmand Køge ApS, Din Tøjmand Næstved ApS, Din Tøjmand Nykøbing F. ApS, Würtzner Holding ApS og CARDEN Holding ApS overfor kreditinstitut for t.kr. 1.500 pr. 31. december 2019. |                    |                    |